Қасиетті Тақ үшін

✠ *Paul R. Gallagher*

Қазақстан Республикасы үшін

Mұхтар Бескенұлы Тілеуберді

Commutatio instrumentorum ratihabitionis Conventionis inter Apostolicam Sedem atque Rempublicam Cazakistaniae constitutae, die 19 mensis Iulii anno MMXXIII perfecta est, a quo ipso die Conventio vigere coepit ad normam articuli VIII eiusdem Pactionis.

ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

FABRIANENSIS - MATHELICENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Alfredi Morganti dicti «Berta», Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum (1886-1969)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Fratres illi, quibus gratiam dedit Dominus laborandi, laborent fideliter et devote, ita quod, excluso otio animae inimico, sanctae orationis et devotionis spiritum non extinguant, cui debent cetera temporalia deservire» (ex *Regula Bullata Fratrum Minorum*, caput V).

Multiplicibus suaे diuturnae vitae in religione muneribus fungens, Servus Dei Alfredus Morganti dictus “Berta”, devotione et precationis spiritu, hoc Seraphici Patris Francisci praescriptum semper observavit. Sic Christum Dominum suam fecit credendi, agendi et operandi unitatem atque bonum fidei virtutumque testimonii odorem diffudit.

Servus Dei die 5 mensis Iunii anno 1886 ortus est in vico Ostrae Novae v.d. *Pianello*, intra Senogallensem dioecesim. In loco quidem familia cognomento “Berta” vulgo noscebatur. Sanctuarium “Saneta Maria Apparuit”, quod Fratres Minores regebant, pie frequentando, vocationem ad Franciscalem vitam praemature intellexit. Fratrum congregatio nova familia eius facta est, qui iam duos annos natus matre erat orbatus. Cui vero suum studium omnino tradidit. Novitiatu anno 1901 in conventu Forani, Maceratensi in agro, completo, sollemnem professionem Aese anno 1906 emisit necnon, ecclesiasticis studiis exactis, presbyter ordinatus est die 1 mensis Augusti anno 1909 Ripae Transonis. Postea philosophiam docuit et iuniorum religiosorum educator fuit, Guardianus, Minister Provincialis ab anno 1936 ad annum 1942, plurimarum provinciarum Italicarum Fratrum

Minorum saepenumero Visitator. Ab anno 1946 ad annum 1957 Romae vixit et Magister alumnorum in Collegio Apostolico Sancti Francisci ad Ripam ac deinde spiritualis moderator in Collegio Internationali Sancti Antonii fuit.

Servus Dei spiritualitatis Franciscalis proposita mirabiliter expressit, scilicet sobrietatem supremam, cotidianum officium fideliter cum laetitia perficiendum, absolutae oboedientiae erga Ecclesiam Summumque Pontificem spiritum. “Altissimam paupertatem” potissimum dilexit, quae, uti Sanctus Franciscus dixit, “Regni caelorum efficit heredes” ac “virtutibus divites” reddit. Vir fuit ferventis precationis, silentii percultor, optimum humilitatis, paenitentiae, alacritatis suique neglegentiae exemplum. Eucharistia eius culmen diei obtinebat ac verus erat cibus, quo suam interioritatem alebat. Tam flagrantem pietatem in Passionem Domini colebat, ut Viam Crucis cotidie exiceret. In Virginem Mariam teneram possidebat devotionem, quam, secundum genuinam Franciscalem traditionem, “Coronam Septem Gaudiorum” precando exprimere solebat. Voluntatem Dei continenter quaesivit, cui sedulae suae oboedientiae obsequium praestitit. Laboriosa onera sibi commissa suscipiens, omnem humanum reliquit metum, divino auxilio confisus est ac christianam induit fortitudinem. Cordis puritatis gaudium fratribus tradidit atque suis a necessitatibus tantam libertatem habuit, ut verus fieret fraternitatis artifex. Se semper in regimine adeo dulcedine, patientia caritateque plenum ostendit, ut verum spiritualis curae et custodiae ministerium exerceret. Ordinis missionem ad gentes urgere percepit, quapropter Unionem Missionariam Franciscalem Marchiae Anconitanae instituit et Procuratoris Provincialis Missionum Franciscalium sumpsit officium. Peculiarem caritatem in egeniores percoluit, in quibus vultum Iesu intuebatur.

Postremos duodecim annos Matilicae exegit ac ministerium Reconciliationis assiduitate exercuit. Itaque animo quieto extremum vitae tempus toleravit ac se certa spe mortem contemplari semper patefecit. Clara sanctitatis fama circumdatus, die 2 mensis Octobris anno 1969 obiit, in Saxi Ferrati Fratrum valetudinario.

Primi Causae beatificationis et canonizationis eius gradus incepti sunt, iuxta statuta pristinae legis, anno 1978. De facto tamen Inquisitio dioecesana celebrata est apud Curiam ecclesiasticam Mathelicensem, interea Fabrianensem-Mathelicensem factam, a die 22 mensis Ianuarii anno 1984 ad diem 17 mensis Novembris anno 2001. Cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 23 mensis Aprilis

anno 2004 est agnita. Positione confecta, iuxta consuetudinem disceptatum est an Servus Dei christianas virtutes in gradu heroico excoluisset. Consultores Theologi die 2 mensis Martii anno 2021 favens produxerunt votum. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione die 26 mensis Aprilis anno 2022 congregati, Servum Dei professi sunt heroico more theologales, cardinales iisque adnexas virtutes exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Alfredi Morganti dicti “Berta”, Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Maii a. D. 2022.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIUS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

FORTALEXIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ioannis Petri a Sexto Sancti Ioannis (in saeculo: Clementis Recalcati), Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum, Fundatoris Congregationis Sororum Missionariarum Capuccinarum Sancti Francisci Assisiensis de Brasilia (1868-1913)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Non enim erubesco evangelium: virtus enim Dei est in salutem omni credenti» (*Rm 1, 16*).

Vocatio ad Evangelium nuntiandum promptam Servi Dei Ioannis Petri a Sexto Sancti Ioannis (in saeculo: Clementis Recalcati) responsionem invenit. Quinque et quadraginta tantum per annos vitae, quorum sacerdotii duo et viginti ac undeviginti, quos in Brasilia, inter Fortalexiam et Manausium, ad Silviarum Pluvialium Amazoniae portas, missionarius gessit, Dei vir fuit neenon, verax Sancti Francisci Assisiensis discipulus manens, totam sui ipsius fecit oblationem. Divinae vocationis continenter renovatae signa, in stragis moerore etiam Summi Alacri, in quo religiosi, religiosae ac CCLXX indigenae occisi sunt, conspicere valuit, ut suum Evangelii nuntii ministerium heroicam in fide, spe et caritate usque funditus poneret. Sororum Congregatio, quam a missione et ad missionem condidit, maximum fuit quidem studii eius testimonium.

Servus Dei natus est die 9 mensis Septembris anno 1868 Sexti Sancti Ioannis, Mediolanensi in Archidioecesi. Eum parentes ad fidem instruxerunt, ad sedulitatem in pauperes exercendam atque ad praecepta Ecclesiae persolvenda. In novitiatum Fratrum Capuccinorum receptus, temporalibus votis anno 1885 dein nuncupatis, die 17 mensis Septembris anno 1888 perpetuam professionem emisit. Porro die 23 mensis Maii anno 1891 presbyter Mediolani est ordinatus. Tribus annis post ad missionem profectus est, quae in Brasiliae regione inter septentriones et orientem a Fratribus Capuccinis Provinciae Longobardiae recentius incepta erat. Cum Sanctum Aloisium Maraniani pervenisset, endemicus pulmonitis impetus, quominus apostolatum inchoaret, confessim impediit. In Rosarii vico, quo curarum adhibendarum causa missus erat, primam ad populum missionem praedicavit. Anno 1898 nominatus est conventus Nostrae Dominae a Monte Carmelo Sancti Aloisii vicarius.

Inde die 13 mensis Martii anno 1901 strages Summi Alacri evenit. Tunc Superior adeo obturbatus est, ut minime missionem gerere posset. Quam ob rem Servus Dei ad locum eius accipiendo est vocatus. Spem suam et fortitudinem, temperantiam et prudentiam omnino ostendit. Ut feminarum quoddam collegium institueretur, strenue navavit, cuius moderamen quinque iuvenum mulierum coetui commisit, quae se Franciscales consecratas fieri cupiebant. Quae vero primae fuerunt sodales futurae Congregationis Sororum Missionarum Sancti Francisci Assisiensis de Brasilia. Vestitionis nominisque impositionis ritus in urbe v.d. *Bélem* celebratus est die 18 mensis Decembris anno 1904. Interim Servus Dei missiones, amplissimam per regionem disseminatas, diuturnis laboriosisque itineribus visitare perrexit. Muneris eius tempore exacto, primum missus est in locum v.d. *Colônia do Prata*, dein in urbem v.d. *Bélem*. Postea Fratres eundem Superiorem Regularem rursus elegerunt.

Caritas in Deum semper eum sustinuit atque omnibus in actionibus eius apparebat. Precatio interius ipsa informabat iter atque, iam ipsa tantum, fidem populo Dei tradere valebat. Servus Dei Eucharistiam diligebat et omnes quaestiones ad Tabernaculum quaequivit expedire. Praeterea Sanctissimae Virginis auxilio praesertim confidebat. Concedidit caritati, ut vitam donum esse intellegereret atque vocationem Domini ad sanctitatem acciperet. Ipsa caritate in proximum missionarii ministerium sumpsit, omnibus institutionem et Verbum Dei ferre cupiens ardenter. Nemo frustra auxilium eius petiit, cum sincera in pauperrimos misericordia commoveretur. Sibi nil pepercit, ne valetudini quidem. Fratres, in primis laborantes, eximia humanitate continenter habuit ac simplici benignitate fraternitatem vixit.

Mense Novembri anno 1913 extremis viribus utebatur ac inde tribus subiectus est chirurgicis sectionibus. Sequenti ineunte mense, ut confiteretur et moribundorum sacramenta susciperet petivit. In pace Domini die 5 mensis Decembris anno 1913 Fortalexiae placide obiit. Cuius quidem sanctitatis fama semper vivit.

Ideo a die 18 mensis Septembris anno 1997 ad diem 10 eiusdem mensis anno 2004 habita est Inquisitio dioecesana apud Curiam ecclesiasticam Fortalexensem. Die 29 mensis Aprilis anno 2005 haec Congregatio de Causis Sanctorum decretum de iuridica Inquisitionis validitate emisit. Posthac die 30 mensis Ianuarii anno 2018 Consultores Historici iudicaverunt Positionem confectam aptam esse, an Servus Dei in gradu heroico virtutes christianas

exercuisset, consuetas secundum normas, ad disceptandum. Die 18 mensis Maii anno 2021 Consultores Theologi adfirmativum protulerunt votum. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria diei 26 mensis Aprilis anno 2022 Sessione occurrente, Servum Dei professi sunt theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroico modo excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexit in gradu heroico Servi Dei Ioannis Petri a Sexto Sancti Ioannis (in saeculo: Clementis Recalcati), Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum, Fondatoris Congregationis Sororum Missioniarum Capuccinarum Sancti Francisci Assisiensis de Brasilia, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Maii a. D. 2022.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIUS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

HISPALENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Iosephi Torres Padilla, Sacerdotis dioecesani, Confundatoris Congregationis Sororum Societatis a Cruce (1811-1878)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Ecce servus meus, suscipiam eum; electus meus, complacet sibi in illo anima mea; dedi spiritum meum super eum» (*Is 42, 1*).

Haec Isaiae prophetae verba, quae iam Traditio christologico sensu intellexit, Servo Dei Iosepho Torres Padilla convenire videntur, Christi vero sacerdotii per sacramentum Ordinis participi. Imitatio enim Christi, quae eum bonum inter populum pastorem ac pauperem inter pauperes fecit, veracem apostolicam eius ministerio praebuit fecunditatem.

Servus Dei ortus est in urbe v.d. *San Sebastián de La Gomera*, Canariis in insulis, die 25 mensis Augusti anno 1811. Parentes eius pii erant ac liberos in virtutem instruxerunt exercendam. Tenera aetate Servus Dei vocationem sacerdotalem percepit, ita ut sacerdotis iocose tuitus est speciem. Eiusdem rei causa, sibi multum studendum esse pariter intellexit atque eximia alacritate scholam incepit frequentare. Quodam autem die in puteum cecidit at incolmis evasit, quod vero ab omnibus mirum est iudicatum. Quare, sed maxime suam propter pietatem et patientiam, vocatus est “puer sanctus”. Novem annos natus, parentibus orbatus est, quem deinceps materterea et fratres eius curavit. Suam quidem vocationem sequi cupiens, Servus Dei adulescens se Nivariam contulit atque in Sancti Ferdinandi de Laguna didicit Universitate. Illic peculiari existimatione fructus est et admiratione. Dein Valentiae, denique Hispali, quae a quadam gravi vix vacaverat pestilentia, studia perrexit. Quo loco in studiis agendis Christophori Bencomo y Rodríguez, Archiepiscopi titularis Heracleensis in Europa auxilium suscepit, qui cuiusdam ex suis ecclesiasticis bonis eum beneficiarium instituit. Itaque die 27 mensis Februarii anno 1836 ad presbyteratum pervenire valuit suaque ultra academica pergere studia. Inde amplius pastorale Hispali fecit opus atque, ut Seminarii magister, confessarius, spiritualis moderator, praedicator, necnon ingenti benignitate in egenos, eminuit. Suam propter exemplarem vitam et sedulitatem aliis ministrando quandam adeo sanctitatis famam adeptus est, ut, illo tempore quoque, vulgo “*santero de Sevilla*” appellaretur.

Examinatoris synodalis munere functus est in plurimis Hispaniae dioecesibus atque Concilii Oecumenici Vatican I Consultor Theologus est nominatus, in quo ab ipso Beato Pontifice Pio IX, necnon a multis Praelatis, cognitus est et existimatus. Anno 1871 Cathedralis Hispalensis Canonici, solae oboedientiae causa, nominationem accepit. Inter eius spirituales filios, praeceilentem obtinet locum Sancta Angela a Cruce (in saeculo: Angela Guerrero González), quae Sororum a Societate Crucis condidit Congregationem. Quam ob rem Servus Dei continenter agnitus est divinae voluntatis ad Instituti ortum instrumentum. Quo autem magnopere increbrescente, Servus Dei in morbum incidit et in Domini pace obdormivit Hispali die 23 mensis Aprilis anno 1878.

De Servo Dei loqui non potest, nisi summum eius zelum quem in gloriam Dei describetur et continuam conquisitionem eius ipsius adimplendae voluntatis. Fides ac christiana spes vitam et actiones eius continenter formaverunt. Tantam colebat caritatem in Deum, ut ex corde ut vera caritas in proximum efflueret. Singulari devotione Missam celebrabat et maxime Consecrationis tempus mira meditatione et contemplatione vivebat. Virginem Mariam multum diligebat atque dicere solebat Mariam Sanctissimam amanti se in aeternum perditurum non esse timendum. Usque a pueritia vicibus vitae fatigatus, omnes difficultates eximia fortitudine et serenitate obire valuit. Talaris vestis eius, consumpta vero ac resarta, austерitatem ac sobrietatem, quas ipse exercebat, sincere significavit. Id, quod possidebat, impertiebat egenis. Cunctis tribuendum rerum auxilium habebat, sed etiam quoddam consolationis verbum, tenuitatis actum, paternitatis signum. Ante omnia paene scrupulosus erat integrum humilitatem observando. Sic iam eo vivente accidebat, ut post mortem Servi Dei sanctitatis fama increbuit.

Hac ipsa fama Causam beatificationis et canonizationis eius statutum est incipi, per Inquisitionis dioecesanae celebrationem, quae vero apud Curiam ecclesiasticam Hispalensem habita est a die 5 mensis Maii anno 2014 ad diem 23 mensis Maii anno 2016. Haec Congregatio de Causis Sanctorum iuridicam eius validitatem agnovit, ad hoc decreto die 11 mensis Novembris eodem anno 2016 edendo. Positionem perfectam Consultores Theologi die 18 mensis Februarii anno 2020 exquisiverunt. Inde an Servus Dei in gradu heroico christianas excoluisset virtutes disceptatum est, consuetam iuxta formulam. Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum die 26 mensis Octobris anno 2021, fausto cum exitu, se congregavit. Patres Cardinales et

Episcopi, Ordinaria diei 17 mensis Maii anno 2022 Sessione occurrente, Servum Dei professi sunt heroico modo theologales, cardinales iisque adnexas virtutes exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Iosephi Torres Padilla, Sacerdotis dioecesani, Confundatoris Congregatio-nis Sororum Societatis a Cruce, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Maii a. D. 2022.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIUS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

CERRETANA-THELESINA-SANCTAE AGATHAE GOTHORUM

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Aloisii Sodo, Episcopi Thelesini seu Cerretani (1811-1895)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Scitis qualiter unumquemque vestrum, tamquam pater filios suos, deprecantes vos et consolantes testificati sumus, ut ambularetis digne Deo, qui vocat vos in suum regnum et gloriam» (*1 Thess 2, 11-12*).

Servus Dei Aloisius Sodo, episcopali charismate induitus et Christi impulsus caritate, Dominici gregis humilis ac exemplaris pastor fuit, sacerdotum pater et egenorum, infirmorum et derelictorum omnium proximus. Fidem Evangelique veritatem verbo et exemplo difficiliores inter vices tradidit, in quibus temporis eius versata est Ecclesia. Pro ipsa adversitates quidem toleravit atque se totum ei obtulit. Seque divinae Providentiae commisit, inexhaustam spem coluit, viri Dei testimonium praebuit, voluntati Domini sine intermissione fidelis complendae.

Servus Dei Neapoli, a locupleti piissimaque familia natus est die 26 mensis Maii anno 1811. Mitis et quietus animo, iam a pueritia vocationem ad sacerdotium percepit. Formationis annis exactis, quibus alacritate eminuit et religione, sacerdotalem ordinationem Neapoli suscepit die 20 mensis Decembris anno 1834. Animarum bono provehendo prompte se tradidit. Apostolatum suum cum Dei Verbo viva consuetudine, continenti precatione et erga Matrem Dei devotione aluit. Ecclesiae Sanctae Mariae Aegypticae in vico v.d. *Pizzofalcone* Rectoris atque Neapolitanae paroeciae Oeconomi Curati Sanctae Luciae ad mare munere fungens, cum cuiuscumque ordinis hominibus conversatus est, sive nobilibus, sive popularibus. Ad quos, Sanctum Alfonsum Mariam Ligorium sequens, illa quae vulgo appellabantur *cappelle serotine* promovit, scilicet precationis catechesisque tempora, quae vera evangelizationis spiritualitatisque facta sunt loca. Per praedicationem et confessarii ministerium, Servus Dei misericordis patris, vulneribus moralibus rerumque necessitatibus intenti, cor acquisivit.

Ideo tam intra clerum Neapolitanum zelo et caritate enituit, ut Summus Pontifex, Beatus Pius IX, eum ipsum, iuvenem presbyterum, episcopalem in dignitatem eligere voluit atque ad vacantem sedem Crotonensem misit.

Servus Dei Romae consecratus est Episcopus die 28 mensis Martii anno 1852, in Sanctorum XII Apostolorum basilica. Quem tamen graves valetudinis causae eandem sedem continuo desinere coegerunt. Insequenti autem anno, caelum patriae ad valetudinem eius aptius putans, Beatus Pius IX dioecesim Thelesinam seu Cerretanam assignari ei decrevit. Qui suum novum ministerium die 14 mensis Augusti anno 1853 inchoavit atque illic, duo et quadraginta annos, usque ad mortem permansit. Eius episcopale moderamen succenso ardore, strenua austeritate, una cum paterna benevolentia, effulsit. In primis sacerdotum formationis operam navavit, quos valde eruditos et fidelibus curandis omnino deditos cupivit. Ad quod seminarium renovavit atque denuo paroeciarum rationem descripsit. Pastorales visitationes perfecit et plurimas litteras et nuntiationes edidit, ut clerum et christifideles ad vehementiorem christianam vitam hortaretur. Pietatem erga Sanctissimum Sacramentum atque erga Cor Iesu Sacratissimum devotionem promovit, quarum vero ipse praecellens fuit exemplum, neconon intra dioecesim Apostolatum Orationis instituit. Concilio Oecumenico Vaticano I interfuit, tenere dilexit Ecclesiam, altum aetatis suaे Pontificibus praestitit obsequium. Cum falso crimine insimularetur contra Regni Italici regimen populi seditiones favisce, aliis cum ecclesiasticis apprehensus est ac quinque annos Neapoli, a sede sua longe, permanere debuit. Illa quidem in vice summam fortitudinem ostendit, fidem in Deum adiuvantem, haud communem ignoscendi virtutem. Illos inter animi maerores, Passionem Christi sincere et affectu contemplabatur.

Iam in vita virum Dei aestimaturn, gravem annis apostolicisque laboribus confectum, ad se Dominus die 30 mensis Iulii anno 1895 vocavit. Quem igitur omnes veram Christi imaginem agnovere, qui in egestate degit et potissimum dilexit egenos. Itaque eius certa sanctitatis fama increbuit.

Processus Informativus instructus est die 12 mensis Maii anno 1916 apud Curiam ecclesiasticam Thelesinam seu Cerretanam, qui postea die 14 mensis Augusti anno 1936 ad finem pervenit. Et Processus Rogatorialis Neapolitana in Archidioecesi celebratus est ac, annis 2004 et 2005, Inquisitio Suppletiva apud Curiam Cerretanam-Thelesinam-Sanctae Agathae Gothorum. Haec Congregatio de Causis Sanctorum iuridica de Processuum et Inquisitionis Suppletivae validitate die 11 mensis Ianuarii anno 2008 edidit decretum. Positio confecta Consultorum Historicorum iudicio subiecta est die 1 mensis Decembris anno 2015. Inde disceptatum est, iuxta consuetudinem, an

Servus Dei christianas virtutes heroico in gradu excoluisset. Die 8 mensis Iunii anno 2021 Consultores Theologi faustum protulerunt votum. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione diei 17 mensis Maii anno 2022 congregati, Servum Dei professi sunt theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroico more exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexit in gradu heroico Servi Dei Aloisii Sodo, Episcopi Thelesini seu Carretani, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Maii a. D. 2022.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIUS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

CAEBUANA

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Theophili Bastida Camomot, Archiepiscopi titularis Marcianopolitani, Fundatoris Congregationis Filiarum a Sancta Teresia (1914-1988)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Pascite, qui est in vobis, gregem Dei, providentes non coacto sed spontaneo secundum Deum, neque turpis lucri gratia sed voluntarie» (*1 Pt 5, 2*).

In vita virtutibusque Servi Dei Theophili Bastida Camomot haec Apostoli verba bene refulserunt. Qui enim, vera Christi Boni Pastoris imago neconon praecellens caritatis erga pauperes et egenos testis, pro Ecclesiae sanctificationis opere vires suas impendit.

Servus Dei in Philippinis natus est die 3 mensis Martii anno 1914 in loco v.d. *Cogon*, apud urbem v.d. *Carcar*, Caebuanam intra provinciam. Parentes ei, tamquam septem fratribus eius, fidem in Deum et caritatem in proximum tradiderunt. Seminarium minus Sancti Caroli ingressus est, in vico v.d. *Mabolo* apud Caebuam, atque philosophiam theologiamque discere in Seminarium maius perrexit. Die 14 mensis Decembris anno 1941 presbyter est ordinatus. Cum plurimis muneribus in diversis Archidioecesis Caebuanae paroeciis functus esset, Episcopus titularis Clysmatenus electus est et Archiepiscopi Iarensis Auxiliaris, in provincia v.d. *Iloilo*. Consecrationem die 29 mensis Maii anno 1955 suscepit. Quattuor autem annis post nominatus est, cum Marcianopolitano titulo, Archebisopus Coadiutoris Cagayanus. Illis quidem annis Defensores Fidei Paulinianaee atque Tertiarias Carmelitanas Sanctissimae Eucharistiae instituit, ut opus pastorale paroeciarum laboris auxilio adiuvarent ac inopibus succurrerent. Eaedem vero religiosae anno 1965 nomen Filiarum a Sancta Teresia sumpsere. Praeterea quidem sex aliae familiae religiosae ortae sunt, iuxta Servi Dei spirituale charisma. Anno 1966 porro Societatem Sancti Ioannis Vianney condidit, dioecesano-rum Cagayanorum presbyterorum coetus, ut sacerdotalem spiritualitatem proveherent iuxta Parochi Arsensis virtutes atque mutuo fratribus essent adiumento. Ob valetudinis causam, Servus Dei Archiepiscopi Coadiutoris muneri renuntiare debuit die 16 mensis Iunii anno 1968. Cum postea Caebuam repetivisset, diversis in paroeciis et campus pastoralibus operatus est,

fidelitate et oboedientia agens quidquid Archiepiscopus Caebuanus, ut ipse faceret, postulavit.

Ante omnia Servus Dei animas ad Christum ferre cupiebat. Ministerii sui fecunditatem ex ardente eucharistica pietate traxit. Plurimas horas Confessiones audiendo et paenitentes aequo animo praestolando degebat, atque numquam Communionem ad infirmos deferre neglexit. Nam in laborantibus et egenis vultum Iesu intuebatur, sicut in caritate in eosdem colenda suam veram vocationem et missionem perspiciebat. Nullus pauper auxilium suum frustra petivit. Suam enim per infinitam fiduciam erga Providentiam, ipse aliquid, quod praeberi posset, habebat. Insuper, cum pauperibus omnia donaret et nihil ei superesset, minime perturbabatur. Actuosa eius caritas ex fide ac spe oriebatur, per quas terrestria gaudia, aliter ac vitae aeternae, contemnebat. Cui vero nec contumeliae angustiaeque caruerunt, quas continenter patientia et mansuetudine toleravit. Eius sobrius vivendi modus, alta spiritualis maturitas et exemplaris humanus habitus christifidelium populum, praesertim clerum et religiosos, valde aedificaverunt. Evangelicae perfectionis iter simplicitate et extrema altitudine perfecit.

Multi noscebant eius autocineti rectoris indiligentiam at, cum de eadem mentionem ad Servum Dei fecissent, ipse magis de caritate in eum exercenda, quam de incolumente sua, cogitavit. Ita die 27 mensis Septembris anno 1988 apud Sanctum Fernandum, eadem in Caebuana provincia, autocineticum ob casum periit, suam indelebilem memoriam relinquens. Ille enim luctuosus obitus eum ministerio se omnino dedisse comprobavit atque totam eius summi zeli ad salutem animarum vitam sanxit. Et quam iam eius viventis populus virtutes acclamabat, tam post mortem vera eius sanctitatis fama increbuit.

Quapropter, apud Curiam ecclesiasticam Caebuanam die 5 mensis Ianuarii anno 2016 Inquisitio dioecesana super Servi Dei vita, virtutibus et fama sanctitatis incepta est, quae vero die 2 mensis Martii anno 2017 est terminata. Cuius iuridicam validitatem haec Congregatio de Causis Sanctorum agnovit per decretum die 9 mensis Novembris anno 2017 editum. Positio confecta, disceptatum est, consuetas secundum normas, an Servus Dei christianas virtutes heroico in gradu excoluisset. Die 21 mensis Octobris anno 2021 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum faustum habuit exitum. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria diei 3 mensis Maii anno

2022 Sessione occurrente, Servum Dei professi sunt theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroico modo exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Theophilii Bastida Camomot, Archiepiscopi titularis Marcianopolitani, Fundatoris Congregationis Filiarum a Sancta Teresia, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Maii a. D. 2022.

MARCELLUS Card. SEMERARO
Praefectus

L. ☩ S.

☩ FABIUS FABENE
Archiep. tit. Faliscodunensis, *a Secretis*

GRANATENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae a Conceptione Barrecheguren y García, Christifidelis laicæ (1905-1927)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Brevem Venerabilis Servae Dei Mariae a Conceptione Barrecheguren y García vitam heroicum virtutum exercitium descripsit, quod vero Summus Pontifex Franciscus die 5 mensis Maii anno 2020 agnovit. *Conchita*, sicut familiariter nuncupari solebat, Granatae orta est die 27 mensis Novembris anno 1905. Aetate tenella gravi arrepta est morbo atque totam per vitam numquam optima fructa est valetudine. Pater, scilicet Venerabilis Servus Dei Franciscus Barrecheguren Montagut, quorum etiam virtutes in gradu heroico eodem die 5 mensis Maii anno 2020 sunt appobatae, eius eruditio nem christianamque institutionem curavit. Adulescentiae tempore, cotidie Missae interesse atque in summo gradu pietatem excolere incepit. Famulas christianam doctrinam docebat ac dies studio et precatione degebat. Itinera facere cupiebat et peregrina, una cum patre suo, sanctuaria visitavit. Cum prorsus a Lexovio anno 1926 rediisset, prima phthisis signa ostendit, quae nonnullis mensibus post ad mortem eam perduxit. Illud doloris tempus adeo extrema patientia praecellentique fide vixit, ut omnes suo spei fortudinisque testimonio aedificaret. Die 13 mensis Maii anno 1927 obiit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio huius Congregationis de Causis Sanctorum studio miram aestimatam sanationem cuiusdam puellae, die 22 mensis Octobris anno 2012 natae, subiecit, quae Lucenti mense Martio anno 2014 accidit.

Cum symptomatibus aliquot permanentibus in valetudinarium ducta esset, clinica examina effecta morbi signa ab ictu toxico demonstraverunt propter bacterium, id est “streptococcum pyogenem”, organa plurima et systemata, sicut pulmones, renes, iecur et circulum sanguinis, implicantem. Casus se maximi periculi ostendit, difficillimam amplioremque formam habentem. Aptæ quaedam curatio ac tempestiva est adhibita, quae tamen ex aliqua parte prodesse tantum valuit. Medici autem puellam iudicaverunt gravia, etiam si convalesceret, esse passuram. Iuxta consilium aliquorum, sive medicorum curantium sive peritorum, prognosis immo infausta fuit.

Cum quadam a puellae propinqua certiores factae essent, duo mulieres, tunc peculiarem devotionem in Mariam a Conceptione Barrecheguren y

García colentes necnon pervulgantes, novenam precari incepérunt atque totam parvulae familiam impulerunt ad eiusdem sanationem implorandam. Effecerunt etiam ut Venerabilis Servae Dei imagunculae dispertirentur, ita ut ad hoc intercessio eius peteretur. Cum fieri posset, eiusdem parvum numisma prope aegrotam posita est, cuidam villo denso mollique affixum. Paucorum dierum spatio, gravissimis in puellae condicionis clara salubris mutationis signa apparuerunt, quae vero necopinate celeriorem habuit progressum. Praeterea, multo tempore transacto, morbus nullum reliquit exitum, qui ad eundem merito referri posset. Evidens igitur est concursus temporis et consequentia inter Venerabilis Servae Dei invocationem et parvulae sanationem, quae naturali socialique vita exinde pollet ac sana crescit.

De sanatione eius, apud Curiam ecclesiasticam Oriolensem-Lucentinam Inquisitio dioecesana celebrata est a die 18 mensis Maii anno 2016 ad diem 31 mensis Martii anno 2017. Cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum agnita est per decretum diei 28 mensis Septembris anno 2018. Coetus Medicorum, sessione diei 20 mensis Maii anno 2021 occurrente, puellae sanationem declaravit celerem, perfectam et constantem fuisse, necnon exituum absentiam ex scientiae legibus inexplicabilem. Posito dubio an de vero miraculo, Venerabili Serva Dei intercedente, divinitus patrato constaret, Consultores Theologi die 21 mensis Octobris anno 2021 et postea Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione die 26 mensis Aprilis anno 2022 congregati, asseverans protulere votum.